
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/676/

Código da publicação: 676

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 18:36:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 28/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 13/2024 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Oxigênio
Medicinal para atender as necessidades das Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 13/2024 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Oxigênio
Medicinal para atender as necessidades das Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO Baixar

20/03/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO Baixar

07/03/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 13/2024 - OXIGÊNIO ... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/676/ppregao-presencial-132024-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-oxigenio-medicinal-para-atender-as-necessidades-das-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36db787275b84923ec4eb278b8d51812.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0008283c777983b98ea29be9a266d51e.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9086bb8527bc6a3ec13f03fc0642ece.docx

